
ZARZĄDZENIE NR 646/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 maja 2003 r.

w sprawie podziału środków w obszarze „opieka społeczna” w ramach I etapu
Konkursu Grantowego 2003 roku dla organizacji pozarządowych w trybie odwołań.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz.1014 z późn. zm.), § 20 ust. 4  załącznika do Uchwały
Nr XL/300/99 RMK z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z
Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz. 1529
z dnia 14 czerwca 2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na „opiekę społeczną”

w ramach Konkursu Grantowego w trybie odwołań, dla projektów zgłoszonych przez
organizacje pozarządowe – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 19.500 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok
2003 w dziale 853, rozdziale 85395, § 2820, zadanie nr 8 „Koordynacja współpracy Miasta
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji” (GWSMK).

§ 2
Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem do

niniejszego zarządzenia, przy podpisaniu umów i ewentualnych aneksów, zobowiązuje się
Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



U Z A S A D N I E N I E

Zarządzeniem nr 219/2003 z dnia 24 lutego 2003 roku dokonano podziału środków
finansowych na realizację projektów organizacji pozarządowych w ramach I etapu Konkursu
Grantowego.

Zgodnie z zapisem ujętym w § 20 ust. 3 Programu Współpracy Miasta Krakowa
z Organizacjami Pozarządowymi, organizacjom przysługuje prawo wniesienia odwołania do
Prezydenta Miasta Krakowa od ww. Zarządzenia.  Z prawa tego skorzystało 55 organizacji, które
w terminie wniosły odwołania dotyczące 70 projektów.

Niniejsze Zarządzenie jest realizacją procedury dotyczącej rozpatrzenia odwołań -
zgodnie z  zapisem ujętym w Programie Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami
Pozarządowymi - z obszaru współpracy „pomoc społeczna”.

Przyjęcie przedmiotowego Zarządzenia umożliwi zawarcie umów z organizacjami
pozarządowymi i przekazanie im środków finansowych w trybie dotacji.



Załącznik do Zarządzenia Nr 646/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 maja
2003 r.

OPIEKA SPOŁECZNA
Lp. Numer

wniosku
Nazwa organizacji Tytuł projektu Numer i

kategoria
zadania

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota dotacji w
trybie

odwołania
1 102/2003 Polski Komitet

Pomocy Społecznej
Rada Naczelna

O uśmiech i aktywność
Seniora

Zadanie nr 8
GWSMK

dział 853 rozdział
85395  § 2820

3 500

2 135/2003 Towarzystwo
Przyjaciół Chorych
"Hospicjum"

Integracja i rehabilitacja
osób niepełnosprawnych

dział 853 rozdział
85395  § 2820

2 000

3 209/2003 Stowarzyszenie
"Bank Żywności"
w Krakowie

Pomoc żywnościowa dla
ubogich i bezdomnych -
podopiecznych lokalnych
organizacji dobroczynnych i
placówek pomocy
społecznej

Zadanie nr 8
GWSMK

dział 853 rozdział
85395  § 2820

14 000

RAZEM : 19 500


